ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Đăk Hà, ngày       tháng 12 năm 2022.

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà tổ chức Lễ đón nhận hài cốt liệt sĩ Nguyễn

Hữu Tiệp di chuyển từ Nghĩa trang nhân dân xã Hà Mòn về an táng tại Nghĩa trang

liệt sĩ huyện Đăk Hà. Kính mời các thành phần tham dự như sau:

 I. Thành phần mời dự

1. Bộ đội biên phòng tỉnh Kon Tum

+ Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Kon Tum;

+ Đại diện lãnh đạo Đồn biên phòng Rơ Long (671), BĐBP tỉnh Kon Tum.

2. Cấp huyện

 + Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;

 + Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

 + Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

 + Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

 + Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện.

 3.  Cấp xã, thị trấn

 + Thường trực Đảng uỷ, HĐND, lãnh đạo UBND, Ban Thường trực

UBMTTQ Việt Nam thị trấn Đăk Hà và xã Hà Mòn;

 + Lực lượng Quân sự thị trấn Đăk Hà và xã Hà Mòn.

4. Thân nhân gia đình liệt sĩ Nguyễn Hữu Tiệp.

 5. Nhân dân trên địa bàn huyện.

 II. Thời gian và địa điểm

 1. Thời gian: Vào lúc 7h30 phút, ngày 18/12/2022 (Chủ nhật)

 2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện Đăk Hà.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:        TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT, PLĐ.                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                Nguyễn Phúc Đoan

		2022-12-13T08:57:27+0700

		2022-12-13T09:08:25+0700

		2022-12-13T09:08:25+0700

		2022-12-13T09:08:25+0700